
UCHWAŁA NR 59/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 r. poz. 871) i art. 257 pkt 1 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z 2013 r. poz. 938, 
1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238 i 532) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr 
III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2014 r. - Uchwała budżetowa na rok 2015 zmienionej 
uchwałami Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 2015 r., Nr VI/53/2015 z dnia 31 marca 2015 r., Nr VIII/58/2015 z dnia 
29 maja 2015 r. i Nr IX/64/2015 z dnia 25 czerwca 2015r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.94.3.2015.NK z dnia 23 lipca 
2015r., Nr FB-1.3111.35.18.2015.NK z dnia 27 lipca 2015 r., Nr FB-1.3111.22.21.2015.JŻ z dnia 31 lipca 2015r. 
i Nr FB-1.3111.26.16.2015.JŻ z dnia 11 sierpnia 2015r., w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się następujących zmian:

1) ) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 ogółem o kwotę 25.056,72 zł - do kwoty 
49.496.445,27 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 ogółem o kwotę 25.056,72 zł - do kwoty 
50.558.672,25 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 544 447,40 6 000,00 550 447,40

71015 Nadzór budowlany 281 943,00 6 000,00 287 943,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

281 943,00 6 000,00 287 943,00

801 Oświata i wychowanie 362 041,00 7 630,72 369 671,72

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 460,00 3 305,79 5 765,79

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 3 305,79 3 305,79

80111 Gimnazja specjalne 0,00 4 324,93 4 324,93

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 4 324,93 4 324,93

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
566 422,76 11 426,00 577 848,76

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
82 440,00 7 586,00 90 026,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

82 340,00 7 586,00 89 926,00

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 3 840,00 3 840,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 3 840,00 3 840,00

49 471 388,55 25 056,72 49 496 445,27Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr  59/2015 z dnia 17.07.2015r

Uchwalony



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 686 039,40 6 000,00 692 039,40

71015 Nadzór budowlany 281 943,00 6 000,00 287 943,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 808,00 6 000,00 15 808,00

750 Administracja publiczna 5 868 538,49 0,00 5 868 538,49

75019 Rady powiatów 227 384,00 - 5 000,00 222 384,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 206 000,00 - 5 200,00 200 800,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
384,00 200,00 584,00

75020 Starostwa powiatowe 5 253 567,61 5 000,00 5 258 567,61

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 2 000,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 347,14 - 2 000,00 361 347,14

4410 Podróże służbowe krajowe 32 500,00 5 000,00 37 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 467 919,91 0,00 3 467 919,91

75421 Zarządzanie kryzysowe 116 319,91 0,00 116 319,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 219,91 - 18,45 11 201,46

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18,45 18,45

801 Oświata i wychowanie 13 793 194,42 7 630,72 13 800 825,14

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 087 492,53 3 804,58 1 091 297,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 654,00 - 2 101,21 61 552,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 527,00 2 520,00 10 047,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 086,10 3 305,79 16 391,89

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
500,00 80,00 580,00

80111 Gimnazja specjalne 1 073 433,58 3 826,14 1 077 259,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 798,84 - 498,79 65 300,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 609,89 4 324,93 9 934,82

80120 Licea ogólnokształcące 4 929 905,84 17,37 4 929 923,21

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych
0,00 17,37 17,37

80123 Licea profilowane 775,08 4 112,94 4 888,02

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
775,08 3 334,50 4 109,58

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych
0,00 778,44 778,44

80130 Szkoły zawodowe 5 040 153,96 - 2 956,00 5 037 197,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 911 405,47 - 2 500,00 2 908 905,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 534 331,28 - 400,00 533 931,28

4120 Składki na Fundusz Pracy 77 006,96 - 56,00 76 950,96

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 011 930,65 - 4 130,31 1 007 800,34

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
644 245,04 - 4 130,31 640 114,73

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr  59/2015 z dnia 17.08.2015r

Uchwalony



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

137 169,32 2 956,00 140 125,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 207,76 2 500,00 70 707,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 721,37 400,00 12 121,37

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 665,31 56,00 1 721,31

852 Pomoc społeczna 10 158 622,93 0,00 10 158 622,93

85203 Ośrodki wsparcia 594 346,93 0,00 594 346,93

4270 Zakup usług remontowych 19 665,00 1 153,00 20 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 004,00 - 1 153,00 23 851,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
358 150,00 0,00 358 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 078,00 480,00 32 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 550,00 - 480,00 8 070,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 667 009,71 0,00 667 009,71

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 250,00 250,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
8 877,00 - 250,00 8 627,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 225 089,69 11 426,00 2 236 515,69

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
133 175,13 7 586,00 140 761,13

4300 Zakup usług pozostałych 20 347,07 7 586,00 27 933,07

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 947 502,00 0,00 1 947 502,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 396 463,00 91,00 1 396 554,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 200,00 - 91,00 115 109,00

4260 Zakup energii 38 175,00 - 2 000,00 36 175,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 2 000,00 13 000,00

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 3 840,00 3 840,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 840,00 3 840,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 700 239,49 0,00 2 700 239,49

90095 Pozostała działalność 2 700 239,49 0,00 2 700 239,49

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 - 23 000,00 16 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
4 000,00 23 000,00 27 000,00

50 533 615,53 25 056,72 50 558 672,25Razem:

Uchwalony




